kèm theo ít nhất 02 Sản phẩm bổ trợ/Quyền lợi nâng cao (ngoại trừ các Hợp đồng Hưu Trí An Khang, Hợp đồng có Người 

được bảo hiểm từ 60 tuổi trở lên không bắt buộc đáp ứng điều kiện có Sản phẩm bổ trợ/Quyền lợi nâng cao đi kèm mà vẫn 

được tham gia Chương trình khuyến mại này).  

- Phí bảo hiểm định kỳ quy năm từ 15.000.000 đồng (mười lăm triệu đồng) trở lên, Phí bảo hiểm định kỳ đầu 

tiên từ 6.000.000 đồng (sáu triệu đồng) trở lên 

Phí bảo hiểm định kỳ đầu tiên và Phí bảo hiểm định kỳ quy năm là Phí bảo hiểm của Hợp đồng chính (bao gồm 

cả Phí của các Quyền lợi nâng cao với sản phẩm An Phát Cát Tường) và Phí bảo hiểm của các Sản phẩm bổ trợ đi kèm,